
 

 

Витяг з протоколу № 21 

засідання приймальної комісії  Буковинського державного медичного університету  

від 17 серпня 2023 р. 

 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Ознайомлення з документами та листами, що надійшли до приймальної комісії. 

2. Інформація про хід прийому заяв та виконання вимог до зарахування від вступників 

станом на 18:00 16 серпня 2023 року. 

3. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 

«магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної загальної 

середньої освіти. 

4. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 

«магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 

фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра. 

5. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 

«бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня 

фахового молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра. 

6. Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем 

«молодший бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної 

загальної середньої освіти. 

7. Затвердження результатів складання фахових випробувань. 

 

1. СЛУХАЛИ: Ознайомлення з документами та листами, що надійшли до приймальної 

комісії. 

1.1. Відповідальний секретар приймальної комісії ознайомив присутніх з інформацією, що 

міститься в листі Міністерства освіти і науки України № 3/4323-23 від 10.08.2023 «Про надання 

інформації», зокрема Міністерство освіти і науки України пропонує закладам освіти у разі 

звернення вступників, які подавали заяви з некоректною заміною навчального предмету НМТ 

навчальним предметом ЗНО, здійснити розрахунок конкурсного балу вступника відповідно 

Порядку прийому на навчання для здобуття вищої освіти в 2023 році із використанням при 

розрахунку навчального предмету, який відповідає вимогам Порядку прийому. 

УХВАЛИЛИ: 

Інформацію взяти до відома та керівництва. 

Прийнято одноголосно 

 

2. СЛУХАЛИ: Інформація про хід прийому заяв та виконання вимог до зарахування 

від вступників станом на 18:00 16 серпня 2023 року. 

Відповідальний секретар приймальної комісії проінформував присутніх про хід прийому 

заяв та виконання вимог до зарахування від вступників в розрізі спеціальностей станом 18:00 

16 серпня 2023 року. 

Оперативна інформація надходження заяв та виконання вимог до зарахування до БДМУ 

станом на 18:00 16.08.2023 р. 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 
План 

прийому 
Подано заяв 

Виконані вимоги 

до зарахування 

МЕДИЦИНА, магістр, 1 курс 

(відкрита конкурсна пропозиція) 500 1450 202 

МЕДИЦИНА, магістр, 2 курс 

(відкрита конкурсна пропозиція) 150 282 27 

МЕДИЦИНА, магістр, 2 курс 

(на основі диплому бакалавра за спеціальністю 

«Медсестринство») 
50 1 з 22.08.2023 
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СТОМАТОЛОГІЯ, магістр, 1 курс 

(відкрита конкурсна пропозиція) 80 647 65 

СТОМАТОЛОГІЯ, магістр, 2 курс 30 89 19 
МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ, магістр, 1 курс 

(відкрита конкурсна пропозиція) 42 262 42 

МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ, магістр, 2 курс 5 28 3 
ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ, магістр, 

денна форма, 1 курс (відкрита конкурсна пропозиція) 95 314 55 

ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ, 

магістр, денна форма, 2 курс 

(на основі диплому молодшого спеціаліста) 
10 23 7 

ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ, 

магістр, заочна форма, 2 курс 

(на основі диплому молодшого спеціаліста) 
80 123 36 

МЕДСЕСТРИНСТВО, магістр, денна форма 

(на основі диплому магістр / спеціаліста галузі знань 

22 «Охорона здоров’я») 
2 2 з 22.08.2023 

МЕДСЕСТРИНСТВО, магістр, денна форма 

(на основі диплому бакалавра за спеціальностей 

«Медсестринство», «Сестринська справа») 
2 1 з 22.08.2023 

МЕДСЕСТРИНСТВО, магістр, дистанційна форма 

(на основі диплому бакалавра за спеціальностей 

«Медсестринство», «Сестринська справа») 
3 6 з 22.08.2023 

МЕДСЕСТРИНСТВО, бакалавр, денна форма 40 16 4 
МЕДСЕСТРИНСТВО, бакалавр, дистанційна форма 40 36 22 

СТОМАТОЛОГІЯ, молодший бакалавр 49 14 - 
ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 

(молодший бакалавр, денна форма) 
45 64 36 

ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 
(молодший бакалавр, заочна форма) 

14 25 13 

МЕДСЕСТРИНСТВО 

(фаховий молодший бакалавр на базі БЗСО) 30 25 15 

МЕДСЕСТРИНСТВО 

(фаховий молодший бакалавр на базі ПЗСО) 30 40 14 

ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 

(фаховий молодший бакалавр на базі БЗСО) 50 45 36 

ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 

(фаховий молодший бакалавр, денна форма на базі ПЗСО) 25 56 19 

ФАРМАЦІЯ, ПРОМИСЛОВА ФАРМАЦІЯ 

(фаховий молодший бакалавр, заочна форма на базі ПЗСО) 15 31 14 

ВСЬОГО 3580 629 
УХВАЛИЛИ:  

Інформацію взяти до відома. 

Прийнято одноголосно 

 

3. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі повної 

загальної середньої освіти. 

3.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність  

221 «Стоматологія» (відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 73 особи. Виконали 

вимогу для зарахування – 60 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Сенку Анна Віталіївна  196,08 

2.  Лазоренко Софія Іванівна  193,04 
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3.  Матвійчук Кирило Сергійович  185,15 

4.  Никифорук Наталія Василівна  182,96 

5.  Козич Максим Андрійович  182,52 

6.  Сус Владислав Володимирович  179,36 

7.  Велисейко Анна Олександрівна  177,28 

8.  Галиця Інна Василівна  175,04 

9.  Булай Оксана Георгіївна  174,04 

10.  Косован Максим Русланович  170,3 

11.  Бринзила Марія Едуардівна  170,24 

12.  Піжовський Микола Сергійович  170,16 

13.  Стрілець Арсеній Андрійович  169,75 

14.  Кульбіда Маргарита Ігорівна  169,64 

15.  Половик Ірина Володимирівна  169,56 

16.  Гуржуй Адріана Михайлівна  168,88 

17.  Дідик Єлизавета Андріївна  168,88 

18.  Порожні Анна Георгіївна  168,35 

19.  Бохін Кароліна Юріївна  168,25 

20.  Хром`як Владислав Олександрович  168 

21.  Лозінська Дар`я Володимирівна  167,48 

22.  Тонкевич Вадим Русланович  164,92 

23.  Кловата Кароліна Вікторівна  164,32 

24.  Касяненко Валерія Андріївна  161,56 

25.  Габур Станіслав Юрійович  161,28 

26.  Буруян Аліна Віорелівна  161,24 

27.  Витрикуш Вікторія Іванівна  161,12 

28.  Добровольська Вероніка Василівна  161,08 

29.  Півень Єлизавета Сергіївна  159,85 

30.  Караван Володимир Ярославович  159,818 

31.  Морозова Анастасія Євгенівна  159,364 

32.  Андрійчук Іван Миколайович  158,909 

33.  Дриліхівська Діана Олександрівна  158,48 

34.  85-8009240 Анастасія Сергіївна  157,88 

35.  Коцур Дмитро Олегович  156,24 

36.  Андронатій Альбіна Михайлівна  156,05 

37.  Лащук Ян Григорович  156 

38.  Рузудженк Аміна Рауфівна  156 

39.  Мисліборська Ангеліна Євгенівна  155,92 

40.  Костриця Еліна Олександрівна  155,6 

41.  Утенко Олександра Андріївна  155,6 

42.  Пантюшенко Вікторія Валеріївна  155,24 

43.  Ларіон Юрій Вадимович  154,88 

44.  Берча Катерина Олександрівна  154,64 

45.  Коваль Валентин Олександрович  154,12 

46.  Жмуренко Марія Олександрівна  154,04 

47.  Бойко Дмитро Анатолійович  153,76 

48.  Незвецька Софія Анатоліївна  153,44 

49.  Каменчук Іванна Андріївна  153,4 
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50.  Добровольська Даяна Андріївна  153,36 

51.  Гермаковський Павло Васильович  153,182 

52.  Стась Віталій Олегович  152,8 

53.  Пархоменко Артем Андрійович  152,48 

54.  Мурзак Мар`яна Юріївна  151,44 

55.  Попович Анна Христина  151,2 

56.  Вальнюк Катерина Любомирівна  151,15 

57.  Томаш Вадім Вікторович  150,48 

58.  Топорівська Анастасія Михайлівна  150,28 

59.  Мінтенко Максим Романович  150,15 

60.  Вознюк Альона Станіславівна  150,04 

 
Пропонується усіх вступників (всього 60 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 221 «Стоматологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  
221 «Стоматологія» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Андрійчук Іван Миколайович  

2. Андронатій Альбіна Михайлівна  

3. Берча Катерина Олександрівна  

4. Бойко Дмитро Анатолійович  

5. Бохін Кароліна Юріївна  

6. Бринзила Марія Едуардівна  

7. Булай Оксана Георгіївна  

8. Буруян Аліна Віорелівна  

9. Вальнюк Катерина Любомирівна  

10. Велисейко Анна Олександрівна  

11. Витрикуш Вікторія Іванівна  

12. Вознюк Альона Станіславівна  

13. Габур Станіслав Юрійович  

14. Галиця Інна Василівна  

15. Гермаковський Павло Васильович  

16. Гуржуй Адріана Михайлівна  

17. Дідик Єлизавета Андріївна  

18. Добровольська Вероніка Василівна  

19. Добровольська Даяна Андріївна  

20. Дриліхівська Діана Олександрівна  

21. 85-8009240 Анастасія Сергіївна  

22. Жмуренко Марія Олександрівна  

23. Каменчук Іванна Андріївна  

24. Караван Володимир Ярославович  

25. Касяненко Валерія Андріївна  

26. Кловата Кароліна Вікторівна  

27. Коваль Валентин Олександрович  

28. Козич Максим Андрійович  

29. Косован Максим Русланович  

30. Костриця Еліна Олександрівна  

31. Коцур Дмитро Олегович  

32. Кульбіда Маргарита Ігорівна  

33. Лазоренко Софія Іванівна  

34. Ларіон Юрій Вадимович  

35. Лащук Ян Григорович  

36. Лозінська Дар`я Володимирівна  

37. Матвійчук Кирило Сергійович  

38. Мисліборська Ангеліна Євгенівна  

39. Мінтенко Максим Романович  

40. Морозова Анастасія Євгенівна  

41. Мурзак Мар`яна Юріївна  

42. Незвецька Софія Анатоліївна  

43. Никифорук Наталія Василівна  

44. Пантюшенко Вікторія Валеріївна  

45. Пархоменко Артем Андрійович  

46. Півень Єлизавета Сергіївна  

47. Піжовський Микола Сергійович  

48. Половик Ірина Володимирівна  

49. Попович Анна Христина  

50. Порожні Анна Георгіївна  

51. Рузудженк Аміна Рауфівна  

52. Сенку Анна Віталіївна  

53. Стась Віталій Олегович  

54. Стрілець Арсеній Андрійович  

55. Сус Владислав Володимирович  

56. Томаш Вадім Вікторович  

57. Тонкевич Вадим Русланович  

58. Топорівська Анастасія Михайлівна  

59. Утенко Олександра Андріївна  

60. Хром`як Владислав Олександрович 
 

Прийнято одноголосно 
 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 221 «Стоматологія» на основі повної 

загальної середньої освіти – 65 осіб, у т.ч.: 
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- за державним замовленням – 5 осіб 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 60 осіб. 
 
 
 

3.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 222 «Медицина» 

(відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 290 осіб. Виконали 

вимогу для зарахування – 33 особи: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Соколюк Едуард Мірчович  186,5 

2.  Бойко Олексій Андрійович  170,4 

3.  Лелек Ярослав Степанович  163,16 

4.  Гордійчук Надія Василівна  159,84 

5.  Саканян Маргаріта Каренівна  159,72 

6.  Шимко Ольга Романівна  155,25 

7.  Шумейко Юлія Олександрівна  154,64 

8.  Лутчак Інна Ігорівна  154,455 

9.  Польовий Назар Олександрович  154,4 

10.  Бодян Анастасія Юріївна  153,84 

11.  Жар Юрій Васильович  153,76 

12.  Федорощак Владислав Віталійович  153,55 

13.  Агапій Каріна Олександрівна  153,455 

14.  Свищ Аміна Віталіївна  153,32 

15.  Копієвський Владислав Сергійович  153,28 

16.  Тарасенко Поліна Дмитрівна  153,24 

17.  Григорова Єлизавета Сергіївна  152,818 

18.  Сергій Ігор Володимирович  152,52 

19.  Змунчило Олександр Олександрович  152,48 

20.  Неміш Вероніка Дмитрівна  152,28 

21.  Ботвіннікова Арина Дмитрівна  152,24 

22.  Кучер Яна Олександрівна  152,08 

23.  Бомпа Анастасія Петрівна  151,6 

24.  Карауш Марина Семенівна  151,56 

25.  Паскарюк Каріна Мар`янівна  151,12 

26.  Покинтелиця Поліна Олександрівна  151,08 

27.  Гончарук Олеся Сергіївна  150,88 

28.  Гливка Катерина Дмитрівна  150,682 

29.  Архіпов Олександр Віталійович  150,68 

30.  Жук Валерія Вікторівна  150,56 

31.  Панасюк Дарина Олегівна  150,32 

32.  Вовнянко Діана Валентинівна  150,32 

33.  Агафіца Габріела Ігорівна  150,24 

 
Пропонується усіх вступників (всього 33 особи), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 222 «Медицина». 
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УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 222 «Медицина» 
(відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Агапій Каріна Олександрівна  

2. Агафіца Габріела Ігорівна  

3. Архіпов Олександр Віталійович  

4. Бодян Анастасія Юріївна  

5. Бойко Олексій Андрійович  

6. Бомпа Анастасія Петрівна  

7. Ботвіннікова Арина Дмитрівна  

8. Вовнянко Діана Валентинівна  

9. Гливка Катерина Дмитрівна  

10. Гончарук Олеся Сергіївна  

11. Гордійчук Надія Василівна  

12. Григорова Єлизавета Сергіївна  

13. Жар Юрій Васильович  

14. Жук Валерія Вікторівна  

15. Змунчило Олександр Олександрович  

16. Карауш Марина Семенівна  

17. Копієвський Владислав Сергійович  

18. Кучер Яна Олександрівна  

19. Лелек Ярослав Степанович  

20. Лутчак Інна Ігорівна  

21. Неміш Вероніка Дмитрівна  

22. Панасюк Дарина Олегівна  

23. Паскарюк Каріна Мар`янівна  

24. Покинтелиця Поліна Олександрівна  

25. Польовий Назар Олександрович  

26. Саканян Маргаріта Каренівна  

27. Свищ Аміна Віталіївна  

28. Сергій Ігор Володимирович  

29. Соколюк Едуард Мірчович  

30. Тарасенко Поліна Дмитрівна  

31. Федорощак Владислав Віталійович  

32. Шимко Ольга Романівна  

33. Шумейко Юлія Олександрівна  

Прийнято одноголосно 
 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 222 «Медицина» на основі повної 

загальної середньої освіти – 202 особи, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 169 осіб 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 33 особи. 
 

3.3. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 225 «Медична 

психологія» (відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 25 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 25 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Дудко Артем Юрійович  151,2 

2.  Андрійчук Сніжана Олегівна  150,84 

3.  Купчанко Вікторія Віталіївна  149,84 

4.  Бойко Марія Юріївна  149,04 

5.  Іваніцька Віра Павлівна  148,96 

6.  Балан Яна Петрівна  148 

7.  Дмитроняк Анастасія Іванівна  147,56 

8.  Тивонюк Діана Романівна  146,92 

9.  Смірнова Анастасія Павлівна  146,92 

10.  Паулаускайте Емілі Вісвальдівна  145,52 

11.  Виговська Діана Юріївна  145,28 

12.  Чернега Анастасія Вікторівна  145,28 

13.  Савчук Софія Андріївна  144,96 

14.  Бідюк Анастасія Павлівна  144,32 

15.  Яропуд Валентина Миколаївна  144,12 

16.  Бахтіарова Кіра Борисівна  143,727 

17.  Копка Анастасія Ігорівна  143,36 

18.  Савченко Владислава Сергіївна  142,68 
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19.  Ванзуряк Людмила Олександрівна  142 

20.  Олійник Марина Вікторівна  141,92 

21.  Андрушко Олеся Ігорівна  141,818 

22.  Григоряк Анастасія Віталіївна  141,8 

23.  Велянський Олег Олександрович  140,6 

24.  Мала Каріна Олександрівна  140,44 

25.  Остапчук Олександра Вікторівна  140,12 

 
Пропонується усіх вступників (всього 25 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична психологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична 
психологія» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Андрійчук Сніжана Олегівна  

2. Андрушко Олеся Ігорівна  

3. Балан Яна Петрівна  

4. Бахтіарова Кіра Борисівна  

5. Бідюк Анастасія Павлівна  

6. Бойко Марія Юріївна  

7. Ванзуряк Людмила Олександрівна  

8. Велянський Олег Олександрович  

9. Виговська Діана Юріївна  

10. Григоряк Анастасія Віталіївна  

11. Дмитроняк Анастасія Іванівна  

12. Дудко Артем Юрійович  

13. Іваніцька Віра Павлівна  

14. Копка Анастасія Ігорівна  

15. Купчанко Вікторія Віталіївна  

16. Мала Каріна Олександрівна  

17. Олійник Марина Вікторівна  

18. Остапчук Олександра Вікторівна  

19. Паулаускайте Емілі Вісвальдівна  

20. Савченко Владислава Сергіївна  

21. Савчук Софія Андріївна  

22. Смірнова Анастасія Павлівна  

23. Тивонюк Діана Романівна  

24. Чернега Анастасія Вікторівна  

25. Яропуд Валентина Миколаївна  

Прийнято одноголосно 
 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 225 «Медична психологія» на основі 

повної загальної середньої освіти – 42 особи, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 17 осіб 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 25 осіб. 
 

3.4. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» (відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 85 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 46 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Чорней Юлія Юріївна  174,7 

2.  Томнюк Руслана Дмитрівна  162,12 

3.  Курчак Ольга Дмитрівна  161,64 

4.  Шинкарєк Віра Михайлівна  155,52 

5.  Фокшанська Аліна Василівна  152,64 

6.  Седик Дар`я Євгеніївна  149,68 

7.  Пагор Наталія Юріївна  148,92 

8.  Мідріган Анна Іванівна  148,85 

9.  Петренко Ксенія Сергіївна  148,44 

10.  Сливка Давид Максимович  148,35 

11.  Григоряк Віталіна Віталіївна  147,52 
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12.  Кравецький Роман Сергійович  147,45 

13.  Капущак Анастасія Юріївна  146,65 

14.  Задорожна Яна Миколаївна  146,35 

15.  Сухар Ірина Леонідівна  145,45 

16.  Ліхачова Марія Олександрівна  144,8 

17.  Шкринда Ангеліна Олександрівна  144,76 

18.  Клиновська Оксана Василівна  144,72 

19.  Францішко Назар Вікторович  143,92 

20.  Палагнюк Крістіна Андріївна  142,64 

21.  Буц Діана Олександрівна  142,4 

22.  Богдан Дар`я Ігорівна  141,84 

23.  Остафій Таїсія Андріанівна  140,85 

24.  Пашко Ірина Борисівна  140,4 

25.  Смолій Софія Миколаївна  139,76 

26.  Підгорець Анастасія Іванівна  139,08 

27.  Маланчук Анастасія Дмитрівна 138,7 

28.  Купчинська Вікторія Миколаївна  138,3 

29.  Наринська Неллі Вікторівна  138 

30.  Пономаренко Вікторія Сергіївна  137,95 

31.  Джімір Жанна Валеріївна  136,08 

32.  Цвяк Тетяна Олександрівна  135,5 

33.  Заяць Катерина Володимирівна  135,28 

34.  Заяць Анюта Володимирівна  135,04 

35.  Горецька Ніколь-Орисія Іванівна  134,75 

36.  Ройко Софія Володимирівна  134,25 

37.  Вовкович Людмила Олександрівна  134,16 

38.  Мінтенко Юлія Миколаївна  133,84 

39.  Калинчук Назар Юрійович  133,2 

40.  Юфтоді Ілона Вікторівна  131,92 

41.  Стеценко Дар`я Олегівна  131,44 

42.  Бойчук Настя Михайлівна  131,2 

43.  Савка Каріна Олегівна  130,24 

44.  Бобик Валентина Олександрівна  128,36 

45.  Томаш Маріна Георгіївна  125,84 

46.  Бураджук Анастасія Михайлівна  123,44 

 
Пропонується усіх вступників (всього 46 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, 
промислова фармація» (відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Бобик Валентина Олександрівна  

2. Богдан Дар`я Ігорівна  

3. Бойчук Настя Михайлівна  

4. Бураджук Анастасія Михайлівна  

5. Буц Діана Олександрівна  

6. Вовкович Людмила Олександрівна  

7. Горецька Ніколь-Орисія Іванівна  

8. Григоряк Віталіна Віталіївна  

9. Джімір Жанна Валеріївна  

10. Задорожна Яна Миколаївна  

11. Заяць Анюта Володимирівна  

12. Заяць Катерина Володимирівна  

13. Калинчук Назар Юрійович  

14. Капущак Анастасія Юріївна  
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15. Клиновська Оксана Василівна  

16. Кравецький Роман Сергійович  

17. Купчинська Вікторія Миколаївна  

18. Курчак Ольга Дмитрівна  

19. Ліхачова Марія Олександрівна  

20. Маланчук Анастасія Дмитрівна  

21. Мідріган Анна Іванівна  

22. Мінтенко Юлія Миколаївна  

23. Наринська Неллі Вікторівна  

24. Остафій Таїсія Андріанівна  

25. Пагор Наталія Юріївна  

26. Палагнюк Крістіна Андріївна  

27. Пашко Ірина Борисівна  

28. Петренко Ксенія Сергіївна  

29. Підгорець Анастасія Іванівна  

30. Пономаренко Вікторія Сергіївна  

31. Ройко Софія Володимирівна  

32. Савка Каріна Олегівна  

33. Седик Дар`я Євгеніївна  

34. Сливка Давид Максимович  

35. Смолій Софія Миколаївна  

36. Стеценко Дар`я Олегівна  

37. Сухар Ірина Леонідівна  

38. Томаш Маріна Георгіївна  

39. Томнюк Руслана Дмитрівна  

40. Фокшанська Аліна Василівна  

41. Францішко Назар Вікторович  

42. Цвяк Тетяна Олександрівна  

43. Чорней Юлія Юріївна  

44. Шинкарєк Віра Михайлівна  

45. Шкринда Ангеліна Олександрівна  

46. Юфтоді Ілона Вікторівна  
 

Прийнято одноголосно 
 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 226 «Фармація, промислова фармація» на 

основі повної загальної середньої освіти – 55 осіб, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 9 осіб 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 46 осіб. 
 

4. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра. 

4.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність  

221 «Стоматологія» (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 30 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 19 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Радукан Делія Віорелівна  183,412 

2.  Когут Іллона Андріївна  179,941 

3.  Фочук Софія Степанівна  174,412 

4.  Грижак Олександра Ігорівна  173,118 

5.  Іонашку Іван Іванович  169,941 

6.  Хромов Олександр Андрійович  168,25 

7.  Костів Влад Сергійович  166,706 

8.  Вакалюк Олександра Віталіївна  166,118 

9.  Шинкарик Марія Василівна  165,176 

10.  Осадчук Петро Анатолійович  162,176 

11.  Коваль Анна Володимирівна  161,647 

12.  Косован Богдан Васильович  160,412 

13.  Романюк Тетяна Василівна  157,941 

14.  Літвіненко Вікторія Василівна  157,882 

15.  Дікал Максим Віталійович  155,294 

16.  Онофрейчук Габрієла-Марія Вікторівна  154,647 

17.  Корчак Владислав Вячеславович  153,588 
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18.  Войтко Дмитро Дмитрович  153,235 

19.  Чобан Юліана Олексіївна  150,588 

 
Пропонується усіх вступників (всього 19 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 221«Стоматологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю  
221 «Стоматологія» (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Вакалюк Олександра Віталіївна  

2. Войтко Дмитро Дмитрович  

3. Грижак Олександра Ігорівна  

4. Дікал Максим Віталійович  

5. Іонашку Іван Іванович  

6. Коваль Анна Володимирівна  

7. Когут Іллона Андріївна  

8. Корчак Владислав Вячеславович  

9. Косован Богдан Васильович  

10. Костів Влад Сергійович  

11. Літвіненко Вікторія Василівна  

12. Онофрейчук Габрієла-Марія Вікторівна  

13. Осадчук Петро Анатолійович  

14. Радукан Делія Віорелівна  

15. Романюк Тетяна Василівна  

16. Фочук Софія Степанівна  

17. Хромов Олександр Андрійович  

18. Чобан Юліана Олексіївна  

19. Шинкарик Марія Василівна  

Прийнято одноголосно 
 

4.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 222 «Медицина» 

(відкрита конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 135 осіб. Виконали 

вимогу для зарахування – 12 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Осадча Вікторія Олександрівна  163,941 

2.  Бикова Надія Олександрівна  162,941 

3.  Кармазенюк Владислав Юрійович  162,059 

4.  Олівінська Іванна Сергіївна  159,941 

5.  Александров Троян Геннадійович  157,75 

6.  Белінська Христина Миколаївна  157 

7.  Гелка Андрій Павлович  157 

8.  Овчіннікова Олександра Олександрівна  156,294 

9.  Мамро Еліна В`ячеславівна  154,647 

10.  Павлюк Богдан Іванович  152,48 

11.  Зінькевич Ірина Ігорівна  151,45 

12.  Білоус Анна Юріївна  150,471 

 
Пропонується усіх вступників (всього 12 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 222 «Медицина». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 222 «Медицина» 
(відкрита конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Александров Троян Геннадійович  

2. Белінська Христина Миколаївна  

3. Бикова Надія Олександрівна  

4. Білоус Анна Юріївна  

5. Гелка Андрій Павлович  

6. Зінькевич Ірина Ігорівна  

7. Кармазенюк Владислав Юрійович  

8. Мамро Еліна В`ячеславівна  

9. Овчіннікова Олександра Олександрівна  

10. Олівінська Іванна Сергіївна  

11. Осадча Вікторія Олександрівна  

12. Павлюк Богдан Іванович  



 

 

 

Прийнято одноголосно 
 

Таким чином, всього зараховано на спеціальність 222 «Медицина» на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра – 27 осіб, у т.ч.: 

- за державним замовленням – 15 осіб 

- за кошти фізичних та/або юридичних осіб – 12 осіб. 
 

4.3. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 225 «Медична 

психологія» (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 5 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 3 особи: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Кучурян Марінела Миколаївна  140,48 

2.  Бернадська Анна Олегівна  128,75 

3.  Михальчук Соломія Тарасівна  125,05 
 

Пропонується усіх вступників (всього 3 особи), які виконали вимоги щодо зарахування, 
зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична психологія». 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 225 «Медична 
психологія» (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Бернадська Анна Олегівна  

2. Кучурян Марінела Миколаївна  

3. Михальчук Соломія Тарасівна 

Прийнято одноголосно 

 

4.4. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» за денною формою (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 10 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 7 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Слізак Олександр Віталійович  180,583 

2.  Каралаш Катерина Сергіївна  154,85 

3.  Тіщенко Анна Миколаївна  142,529 

4.  Кадар Іван Іванович  142 

5.  Дорубець Катерина Петрівна  139,85 

6.  Пелепко Естер Олегівна  138,3 

7.  Горбатюк Ілона Віталіївна  129,824 
 

Пропонується усіх вступників (всього 7 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 
зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за 
денною формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, 
промислова фармація» за денною формою (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Горбатюк Ілона Віталіївна  

2. Дорубець Катерина Петрівна  
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3. Кадар Іван Іванович  

4. Каралаш Катерина Сергіївна  

5. Пелепко Естер Олегівна  

6. Слізак Олександр Віталійович  

7. Тіщенко Анна Миколаївна  

Прийнято одноголосно 

4.5. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» за заочною формою (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 80 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 36 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Чобан Катерина Миколаївна  168,529 

2.  Соймик Ірина Романівна  166,118 

3.  Бочко Аріанна Андріївна  163,5 

4.  Федорюк Юлія Григорівна  161,85 

5.  Роман Тетяна Степанівна  159,28 

6.  Покляцька Вікторія Сергіївна  157,05 

7.  Довга Віта Едуардівна  155,471 

8.  Гаць Таїсія Русланівна  155,471 

9.  Петрова Ольга Ігорівна  153,04 

10.  Корольчук Мар`яна Іванівна  149,941 

11.  Чиплик Діана Мирославівна  148,3 

12.  Дорош Андрій Васильович  147,059 

13.  Плешко Яна Іванівна  146,176 

14.  Білоножко Богдана Віталіївна  144,45 

15.  Решко Ірина Андріївна  144,32 

16.  Шкурко Амалія Олегівна  144,176 

17.  Панчук Богдана Андріївна  142,95 

18.  Перепелиця Каміла Іванівна  140,25 

19.  Мельник Марія Степанівна  140,118 

20.  Гаврилів Марія Степанівна  139,95 

21.  Ротар Анастасія Євгеніївна  139,412 

22.  Ганчер Тетяна Миколаївна  138,95 

23.  Лящук Анастасія Богданівна  137,9 

24.  Попович Марія Павлівна  137,28 

25.  Метлушан Антоніна Сергіївна  137,12 

26.  Гурц Ірина Андріївна  136,56 

27.  Гуцул Олександра Василівна  136,25 

28.  Шапка Міхаела Іллівна  136,25 

29.  Курик Юліана Русланівна  135,45 

30.  Кошевар Ірина Олегівна  135,417 

31.  Митрик Ана-Ємілія Миколаївна  130,647 

32.  Никифорук Наталія Миколаївна  130,333 

33.  Буздуга Анастасія Марічелівна  130,12 

34.  Агратіна Надія Олексіївна  129,9 

35.  Михайлюк Ольга Михайлівна  126,85 

36.  Моніка Марія-Габрієла Василівна  124,2 
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Пропонується усіх вступників (всього 36 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 
зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «магістр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова фармація» за 
заочною формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «магістр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, 
промислова фармація» за заочною формою (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Агратіна Надія Олексіївна  

2. Білоножко Богдана Віталіївна  

3. Бочко Аріанна Андріївна  

4. Буздуга Анастасія Марічелівна  

5. Гаврилів Марія Степанівна  

6. Ганчер Тетяна Миколаївна  

7. Гаць Таїсія Русланівна  

8. Гурц Ірина Андріївна  

9. Гуцул Олександра Василівна  

10. Довга Віта Едуардівна  

11. Дорош Андрій Васильович  

12. Корольчук Мар`яна Іванівна  

13. Кошевар Ірина Олегівна  

14. Курик Юліана Русланівна  

15. Лящук Анастасія Богданівна  

16. Мельник Марія Степанівна  

17. Метлушан Антоніна Сергіївна  

18. Митрик Ана-Ємілія Миколаївна  

19. Михайлюк Ольга Михайлівна  

20. Моніка Марія-Габрієла Василівна  

21. Никифорук Наталія Миколаївна  

22. Панчук Богдана Андріївна  

23. Перепелиця Каміла Іванівна  

24. Петрова Ольга Ігорівна  

25. Плешко Яна Іванівна  

26. Покляцька Вікторія Сергіївна  

27. Попович Марія Павлівна  

28. Решко Ірина Андріївна  

29. Роман Тетяна Степанівна  

30. Ротар Анастасія Євгеніївна  

31. Соймик Ірина Романівна  

32. Федорюк Юлія Григорівна  

33. Чиплик Діана Мирославівна  

34. Чобан Катерина Миколаївна  

35. Шапка Міхаела Іллівна  

36. Шкурко Амалія Олегівна  

Прийнято одноголосно 
 

5. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі освітньо-

кваліфікаційного рівня молодшого спеціаліста, освітньо-професійного ступеня фахового 

молодшого бакалавра, освітнього ступеня молодшого бакалавра. 
5.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 223 «Медсестринство» за 

денною формою навчання (небюджетна конкурсна пропозиція). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 40 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 4 особи: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Ганчук Юлія Василівна  162,235 

2.  Гринько Маша Анастасіївна  151,706 

3.  Кучинська Вікторія Володимирівна  136,08 

4.  Тимченко Анна Русланівна  123,545 

 
Пропонується усіх вступників (всього 4 особи), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 223 «Медсестринство» за денною 
формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 
223 «Медсестринство» за денною формою (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Ганчук Юлія Василівна  

2. Гринько Маша Анастасіївна  

3. Кучинська Вікторія Володимирівна  

4. Тимченко Анна Русланівна  
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Прийнято одноголосно 

 

 

5.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 223 «Медсестринство» за 
дистанційною формою навчання (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 40 осіб. Виконали вимогу 

для зарахування – 22 особи: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Пластун Діана Володимирівна  170,882 

2.  Лата Христина Володимирівна  158,176 

3.  Романюк Мирослава Михайлівна  157,176 

4.  Черленюк Христина Василівна  144,32 

5.  Миронець Катерина Вячеславівна  143,64 

6.  Андріїв Оксана Василівна  142,6 

7.  Велідова Юлія Олексіївна  140,88 

8.  Білоока Дарина Вячеславівна  140,48 

9.  Аузяк Анна Вячеславівна  139,84 

10.  Шкробтак Максим Володимирович  139,55 

11.  Пентелейчук Марія-Александра Вікторівна  139,235 

12.  Канська Тетяна Анатоліївна  138 

13.  Велущак Анастасія Ярославівна  137,8 

14.  Руснак Анна Сергіївна  136,765 

15.  Шимчук Тетяна Русланівна  136,64 

16.  Бельмега Іван Русланович  135,235 

17.  Курка Діана Мирославівна  133,412 

18.  Черепіта Анастасія Романівна  132,44 

19.  Дубець Марія Віталіївна  131,647 

20.  Соломійчук Анжела Василівна  131,12 

21.  Пивовар Катерина Андріївна  130,16 

22.  Федірко Кароліна-Дарія Ігорівна  128,68 

 
Пропонується усіх вступників (всього 2 особи), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «бакалавр» за 
кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 223 «Медсестринство» за дистанційною 
формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 
223 «Медсестринство» за дистанційною формою (небюджетна конкурсна пропозиція) таких осіб: 

1. Андріїв Оксана Василівна  

2. Аузяк Анна Вячеславівна  

3. Бельмега Іван Русланович  

4. Білоока Дарина Вячеславівна  

5. Велідова Юлія Олексіївна  

6. Велущак Анастасія Ярославівна  

7. Дубець Марія Віталіївна  

8. Канська Тетяна Анатоліївна  

9. Курка Діана Мирославівна  

10. Лата Христина Володимирівна  

11. Миронець Катерина Вячеславівна  

12. Пентелейчук Марія-Александра 

Вікторівна 

13. Пивовар Катерина Андріївна  

14. Пластун Діана Володимирівна  

15. Романюк Мирослава Михайлівна  

16. Руснак Анна Сергіївна  

17. Соломійчук Анжела Василівна  

18. Федірко Кароліна-Дарія Ігорівна  

19. Черепіта Анастасія Романівна  

20. Черленюк Христина Василівна  

21. Шимчук Тетяна Русланівна  

22. Шкробтак Максим Володимирович 



 

 

 

Прийнято одноголосно 

 

6. СЛУХАЛИ: Про зарахування на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за 

освітнім ступенем «молодший бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб на основі 

повної загальної середньої освіти. 

6.1. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» за денною формою (небюджетна конкурсна пропозиція). 
Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 

ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 45 осіб. Виконали вимогу 
для зарахування – 36 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Олейник Марія Русланівна  173,72 

2.  Божеску Віка Павлівна  161,52 

3.  Ковальчук Анна Юріївна  159,08 

4.  Червак Альона Ігорівна  157,76 

5.  Зеленівська Юлія Іллівна  157,25 

6.  Окрім Маріна Дмитрівна  156,92 

7.  Зеленівська Александра Іллівна  155,45 

8.  Божеску Анна-Марія Іллівна  154,04 

9.  Костинян Маріела Іллівна  149,85 

10.  Скрипник Наталія Василівна  149,6 

11.  Костинян Іонела Іллівна  148,2 

12.  Савюк Віолета Емілівна  148 

13.  Балан Лєна Василівна  147,2 

14.  Господарюк Валерія Петрівна  147,16 

15.  Минзату Єкатерина Петрівна  146,36 

16.  Константинюк Іванна Русланівна  144,15 

17.  Пешкань Валерія Віталіївна  142,56 

18.  Голубка Наталія Петрівна  142,2 

19.  Бубряк Христина Миколаївна  141,95 

20.  Крупчак Яна Юріївна  141,5 

21.  Величко Аліна Сергіївна  141,44 

22.  Ковалю Надія Іванівна  137,72 

23.  Вийчук Ганна Василівна  136,96 

24.  Кожокару Марія-Олена Віталіївна  136,8 

25.  Курик Кароліна  135,52 

26.  Баран Маргарита Романівна  135,08 

27.  Марищук Анастасія Міланівна  134,36 

28.  Кадельник Діана Анатоліївна  134,32 

29.  Іванчук Ангеліна Василівна  134,2 

30.  Жалба Анна-Белла В`ячіславівна  133,92 

31.  Меглей Анна-Марія Гаврилівна  133,2 

32.  Герман Габрієла Сергіївна  132,12 

33.  Петров Мирослав Олександрович  131,68 

34.  Заєць Діана Валентинівна  131,04 

35.  Прокопоє Єлизавета Віорелівна  130 

36.  Пушкашу Вікторія Радувна  128,56 
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Пропонується усіх вступників (всього 36 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 
зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «молодший 
бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова 
фармація» за денною формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «молодший бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 
226 «Фармація, промислова фармація» за денною формою (небюджетна конкурсна пропозиція) 
таких осіб: 

1. Балан Лєна Василівна  

2. Баран Маргарита Романівна  

3. Божеску Анна-Марія Іллівна  

4. Божеску Віка Павлівна  

5. Бубряк Христина Миколаївна  

6. Величко Аліна Сергіївна  

7. Вийчук Ганна Василівна  

8. Герман Габрієла Сергіївна  

9. Голубка Наталія Петрівна  

10. Господарюк Валерія Петрівна  

11. Жалба Анна-Белла В`ячіславівна  

12. Заєць Діана Валентинівна  

13. Зеленівська Александра Іллівна  

14. Зеленівська Юлія Іллівна  

15. Іванчук Ангеліна Василівна  

16. Кадельник Діана Анатоліївна  

17. Ковальчук Анна Юріївна  

18. Ковалю Надія Іванівна  

19. Кожокару Марія-Олена Віталіївна  

20. Константинюк Іванна Русланівна  

21. Костинян Іонела Іллівна  

22. Костинян Маріела Іллівна  

23. Крупчак Яна Юріївна  

24. Курик Кароліна  

25. Марищук Анастасія Міланівна  

26. Меглей Анна-Марія Гаврилівна  

27. Минзату Єкатерина Петрівна  

28. Окрім Маріна Дмитрівна  

29. Олейник Марія Русланівна  

30. Петров Мирослав Олександрович  

31. Пешкань Валерія Віталіївна  

32. Прокопоє Єлизавета Віорелівна  

33. Пушкашу Вікторія Радувна  
34. Савюк Віолета Емілівна  

35. Скрипник Наталія Василівна  

36. Червак Альона Ігорівна  

Прийнято одноголосно 

 
6.2. Про зарахування на навчання на 1 курс на спеціальність 226 «Фармація, 

промислова фармація» за заочною формою (небюджетна конкурсна пропозиція). 

Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. поінформував, що частка 
ліцензованого обсягу прийому за зазначеною конкурсною пропозицією – 14 осіб. Виконали вимогу 
для зарахування – 13 осіб: 

№ з/п Прізвище, ім'я, по батькові вступника Конкурсний бал 

1.  Кріштопіна Ольга Сергіївна  185 

2.  Шоріков Павло Євгенович  172,529 

3.  Горбатюк Катерина Семенівна  167,5 

4.  Горбатюк Надія Валентинівна  167,25 

5.  Кулешова Вероніка Вікторівна  154,48 

6.  Аронець Ангеліна Василівна  151,15 

7.  Івашко Валентина Володимирівна  146,133 

8.  Ватрич Ольга Миколаївна  139,88 

9.  Кузь Ілона Ярославівна  136,72 

10.  Бринзей Анна Сергіївна  131,44 

11.  Баран Рада Радувна  131,12 

12.  Карча Карина Андріївна  126,3 

13.  Тануляк Вікторія Юріївна  124,28 

 
Пропонується усіх вступників (всього 13 осіб), які виконали вимоги щодо зарахування, 

зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім ступенем «молодший 
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бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 226 «Фармація, промислова 
фармація» за заочною формою. 

УХВАЛИЛИ: Зарахувати на навчання на 1 курс для здобуття вищої освіти за освітнім 
ступенем «молодший бакалавр» за кошти фізичних та/або юридичних осіб за спеціальністю 
226 «Фармація, промислова фармація» за заочною формою (небюджетна конкурсна пропозиція) 
таких осіб: 

1. Аронець Ангеліна Василівна  

2. Баран Рада Радувна  

3. Бринзей Анна Сергіївна  

4. Ватрич Ольга Миколаївна  

5. Горбатюк Катерина Семенівна  

6. Горбатюк Надія Валентинівна  

7. Івашко Валентина Володимирівна  

8. Карча Карина Андріївна  

9. Кріштопіна Ольга Сергіївна  

10. Кузь Ілона Ярославівна  

11. Кулешова Вероніка Вікторівна  

12. Тануляк Вікторія Юріївна  
13. Шоріков Павло Євгенович  

Прийнято одноголосно 
7. СЛУХАЛИ: Затвердження результатів складання фахових випробувань. 
Відповідальний секретар приймальної комісії Глубоченко В.Г. доповів, що відповідно до 

затвердженого графіку в період із 11 по 14 серпня 2023 року проведені фахові випробування з 
клінічного медсестринства для здобуття ступеня магістра за спеціальностями 222 «Медицина», 
223 «Медсестринство» виключно на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб від 
вступників, які планують подавати заяви на основі НРК6, НРК7 галузі знань 22 «Охорона 
здоров’я». 

Результати складання фахових випробувань: 

№ ПІБ Код фізичної особи ID заяви Кількість балів 

Фахове випробування з клінічного медсестринства 

1.  Беженар Роман Віталійович 1077633 152100 176 

2.  Бойчук Юлія Андріївна 6080765 69274 164 

3.  Дячук Анастасія Романівна 5679628 164183 180 

4.  Костеняк Любов Василівна 5316019 151515 152 

5.  Мітенко Назарій Валентинович 4624547 167062 164 

6.  Паламарчук Марія Іванівна 8661120 168910 160 

7.  Роман Тарас Богданович 4706636 163589 не з’явився 

8.  Турич Вадим Сергійович 4789745 170305 168 

9.  Федорюк Світлана Володимирівна 8657757 162905 не з’явилася 

10.  Філіп Ірина Володимирівна 8653447 164892 152 

11.  Чаглей Юлія Григорівна 5798743 169906 128 

12.  Чорна Алла Іванівна 8661309 169355 168 

УХВАЛИЛИ: 
Затвердити результати складання фахових випробувань. 

Прийнято одноголосно 
 

 

 

Голова приймальної комісії,  

ректор закладу вищої освіти    Ігор ГЕРУШ 

 

 

Відповідальний секретар    Володимир ГЛУБОЧЕНКО 
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